
RECOMENDADO DURACIÓN Hasta 15 pax. Más de 15 pax

Todas las edades                        

(Menores de 12 años con 

adulto)

2 h 20 € 15 €

MAYORES DE 16 AÑOS 3 h 25 € 20 €

4 h

4 h

4 h

4 h

4 h

4 h

4 h

1 H
Todas las 

edades

4 h / aprox. 50 €

1 h 15 €

DESCUBRE ARANJUEZ en PIRAGUA

 INICIACIÓN                       

ADULTOS

Curso cuatro sesiones                                              

Sesión

KAYAK o SUP + Tiro con Arco

TRAVESÍAS Y 

DESCENSOS

ACTIVIDAD

T A R I F A S   2 0 1 8      

KAYAK o SUP + Senderismo

KAYAK o SUP + Tren turístico

KAYAK                                      

SUP

Todas las edades                        

(Menores de 12 años con 

adulto)

25 €

MAYORES DE 16 

AÑOS

Regala Cursos y Travesías en Piragua o SUP

Información y Reservas

www.piraguismoaranjuez.com

club@piraguismoaranjuez.com

Telf.: 91 892 08 27 - 626 315 111

Los precios incluyen seguro, monitores titulados y material homologado.

Cumpleaños  -  Comuniones  -  Grupos de empresa  -  Despedidas de solter@...

Para tus celebraciones con familiares y amigos elige una de nuestras  actividades 

EXCURSIONES 

COMBINADAS

KAYAK+ SUP

KAYAK o SUP + Gymkhana de Juegos 20 €

GRANDES CANOAS Y BIG SUP

Diseñamos proyectos a la medida de las necesidades de nuestros clientes.

120 €

ESPECIAL EMPRESAS
RAIDS MULTIAVENTURA                              

TEAM BUILDING

Travesía Jardines 

Descenso Gancheros

KAYAK o SUP + Gymkhana Urbana

KAYAK o SUP + Orientación

http://www.piraguismoaranjuez.com/
mailto:club@piraguismoaranjuez.com

